

Yrityksen nimi, toimipaikka /toimipaikat, joissa etuudet ovat tarjolla.	Kuntosalietuudet (yksittäisen etuuden hinta/osallistujia ja voimassaoloaika (mieluiten toistaksi) jne.)	Ryhmäliikuntaetuudet (yksittäisen etuuden hinta/osallistujia, voimassaoloaika jne.)	Muut edut	Toimintaohje henkilöstölle etujen lunastamiseen (esim. varauksessa koodi "VirVa" tai esittämällä työnantajalta, Pirkanmaan hyvinvointialueelta saatu henkilökortti tms.)
TFW Manse, Tietohallinnonkatu 13, 33480 Tampere		Warrior Start kurssi 349€ (norm.389€)	Veloitukseton treeniavikko	Varaa treenit viikolle Timman kautta https://varaa.timma.fi/tfwmanse
Kunnon Startti Oy Onkimenenkatu 6, 38200 Sastamala	10x kuntosalikortti 59 e (kortti voimassa 6 kk) 1 kk salikortti 51e/kk		Kunnon Starttia saat lisäksi listahinnoinnalla hierontaa, fysioterapiaa ja ohjauksen/palvelua.	Henkilökortti
Kuntoaskel Oy, 1094640-6, Keskuskatu 38-40, 37830 Akaa, 050 5779791 kotisivut:www.kuntoaskel.fi (Henkilököhtäinen valmennus/personal training sovittavissa erikseen myös Urjalaan; Urjalan toimipiste, Urjalantie 17,31760 Urjala) Voit seurata meitä myös facebookissa ja instagramissa	Voimassa olevista kuntosalimaksuista 10% alennus näytämällä työnantajan henkilökorttia (ei koske kanta-asiakasmaksua). Voimassa 1.1. - 31.12.2024, uusitaan sovittu vuosittain. Hinnasto löytyy nettisivuiltamme	Voimassa olevista, Kuntoaskelen omista ryhmäliikuntatunneista, 10% alennus näytämällä työnantajan henkilökorttia. Voimassa 1.1. - 31.12.2024, uusitaan sovittu vuosittain. Hinnasto ja käynnissä olevat ryhmätunnit löytyvät nettisivuiltamme.	Voimassa 1.1. - 31.12.2024, uusitaan sovittu vuosittain. Hinnasto löytyy nettisivuiltamme. Tarvittaessa voimme räätälöidä teille omia ryhmäliikuntatunteja, jos osallistujia tulee tarpeeksi.	Edut saa esittämällä voimassaolevan PIRHA:n henkilökortin. Lisätietoja antaa liikunnanohjaaja Elina Pennanen 050 5779791 ja yrittäjä, fysioterapeutti Päivi Rouvali, 0400 640698
GOGO Liikuntakeskus & GOGO Express Oy	GOGO Liikuntakeskukseen: 7 päivän ilmainen tutustumisen (1 per/hlö), kuntosalijäsenyys 60€/kk tai 70€/kk (norm. 65/75€/kk) tai 660€ vuosi (norm. 715€/vuosi). Ei-sitoviin jäsenyyksiin Virvan henkilöstölle liittymismaksu aina -50% normaalihinnasta. GOGO Express -kuntoosalit: kuntosalijäsenyys 18€/kk 12kk sopimuksella tai 198€/vuosi (norm. 29,90€/kk tai 329€/vuosi). Ilmainen tutustumismäkäntä (1/hlö) sekä liittymismaksu aina -50% normaalihinnasta. Samat edut koskevat myös työntekijän kanssa samassa taloudessa asuvia perheenjäseniä. Hinnat ja edut voimassa toistaiseksi, ainakin vuoden 2024 ajan.	GOGO Liikuntakeskus tarjoaa maan parhaan ryhmäliikunnan yli 160 tunnilla viikossa, ja nämä ovat käytössä GOGO Liikuntakeskuksen jäsenenä. Jäsenyydellä lunastat siis myös ryhmäliikunnan vapaan, edullisemman käytön!	Ilmaiset tutustumiset molempiin paikkoihin: GOGO Express -kuntosalieihin tutustumiskerta kerran per henkilö (norm. 10€/käynti) GOGO Liikuntakeskukseen 7 päivää, joka aktivoidaan paikan päällä. 1 tutustumisviikko / henkilö.	Mainitse kuntosalien tai liikuntakeskusten vastaanotossa olevasi Virvan työntekijä, niin saat edut käyttösi. Halutessasi GOGO Liikuntakeskuksen ilmaisen tutustumisviikon, varaa aikasi: https://gogo.fi/kokole/2paiva/
EasyFit Nokia	Aloituskulu 0€ omalla kampanjakoodilla. Tätä tarjousta ei voida yhdistää muihin tarjouksiin.	Mellä ei ole ryhmäliikuntaa, mutta PREMIUM pienryhmätreenihin pääsee yhden kerran veloituksetta kokeilemaan.		Edun voi todentaa asiakaspalvelussa avainta noutaessa näytämällä henkilökorttia.
Kuntokeskus Kanava Oy Apiankatu 1, 37600 Vaikkoski			Uusille asiakkaille ensimmäinen 2kk hintaan 49€, ei sitoutumista. 10x kortti 79€, voimassa 12kk.	Alennus Kanavan infossa esittämällä Pirhan henkilökortti.
EasyFit Vaikkoski Valtakatu 9-11 37600 Vaikkoski Koskikara 2 krs.	Aloituskulu 0€ (ovh. 29,90€) Kampanjakoodilla verkkokaupasta PIRHY23P, henkilökortti tarkistetaan kulkulupaa noudettaessa asiakaspalvelusta. Voimassa toistaiseksi.	Aloituskulu 0€ (ovh. 29,90€) Kampanjakoodilla verkkokaupasta PIRHY23P, henkilökortti tarkistetaan kulkulupaa noudettaessa asiakaspalvelusta. Voimassa toistaiseksi.	Inbody - kehonkoostumusmittaus 15€ (ovh 25€)	Edun saa kampanjakoodilla PIRHY23P, kun ostaa verkkokaupasta. Asiakaspalvelusta ostettaessa ja kulkulupaa noudettaessa henkilökortti esitettävä. Maksu verkkokaupassa onnistuu myös ePassilla, samoin kuin asiakaspalvelussa. Epassia voi hyödyntää myös muihin keskuksen palveluihin, kuten personal training palvelut ja kehonkoostumusmittaukset.
Liikuntakeskus Prima Lempääläntie 21 33620 Tampere Kovistonkyllän Prisma 2 krs.	Aloituskulu 0€ (ovh 29€) vain kuukausijäsenyyksiin, jäsenyys toistaiseksi voimassa oleva 30 päivän irtisanomisaajalla 39€/kk 10 - kortti 99€ (ovh. 125€) voimassa kunnes kerran käytetty Vuosikortti 379€ (ovh. 429€) voimassa 12kk.	Aloituskulu 0€ (ovh 29€) vain kuukausijäsenyyksiin, jäsenyys toistaiseksi voimassa oleva 30 päivän irtisanomisaajalla, 49€/kk 10-kortti ryhmäliikuntaan 115€ (ovh. 145€), voimassa kunnes kerran käytetty	Tanila - kehonkoostumusmittaus 15€ (ovh. 25€) Veloitukseton starttimitti Infrastruktuurin käyttö Liikuntakeskus Prima puhelinsovellus- toimii mm. kulkulupana keskukselle	Osto asiakaspalvelusta, henkilökortti esitettävä etua/etuja lunastaessa. Asiakaspalvelu avoinna ma-to, klo 11-19, pe klo 10-15 Maksutapana kaikkiin palveluihin käy Epassi, sekä muut liikuntaedut
Liikuntakeskus FUN Tampere Lielahdi Hajuntautasta 4, 33340 Tampere Lielahdi@liikuntakeskusfun.fi www.liikuntakeskusfun.fi	Liittymismaksu 0€ (norm.29€) sekä kuukausijäsenyys erikoishintaan 35€/kk (norm.39€/kk). Alennuskoodilla: VIRVA Kuukausijäsenyydellä saat käyttöosi KAIKKI Suomen FUN - keskuksat ryhmäliikuntoineen.	Ryhmäliikuntatunnit (live ja virtuaali) kuuluvat kuukausijäsenyyden hintaan.	Kuukausijäsenyyteen kuuluu veloitukseton liikuntaneuvonta Personal trainerin kanssa.	Jäsenyyden saa ostettua suoraan verkkokaupasta: https://kauppa.fun tamperelelahdi.fi Käytä alennuskoodia: VIRVA Jos olet jo jäsen, ilmoita sähköpostitse alennuskoodi: VIRVA , niin muutamme jäsenyyden hinnan 35€ /kk. Alennuskoodi on vain Pirkanmaan hyvinvointialueen työntekijöiden käyttöön.
Liikuntakeskus FUN Tampere keskusta Pirkankatu 8, 33210 Tampere tampere@liikuntakeskusfun.fi www.liikuntakeskusfun.fi	Liittymismaksu 0€ (norm.29€) sekä kuukausijäsenyys erikoishintaan 35€/kk (norm.39€/kk). Alennuskoodilla: VIRVA Kuukausijäsenyydellä saat käyttöosi KAIKKI Suomen FUN - keskuksat ryhmäliikuntoineen.	Virtuaaliyhmäliikuntatunnit kuuluvat kuukausijäsenyyden hintaan.	Kuukausijäsenyydellä saat käyttöosi KAIKKI Suomen FUN - keskuksat ryhmäliikuntoineen. Kuukausijäsenyyteen kuuluu myös veloitukseton liikuntaneuvonta Personal trainerin kanssa.	Jäsenyyden saa ostettua suoraan verkkokaupasta: https://kauppa.funlojajarvi.fi Käytä alennuskoodia: VIRVA Jos olet jo jäsen, ilmoita sähköpostitse alennuskoodi: VIRVA , niin muutamme jäsenyyden hinnan 35€ /kk. Alennuskoodi on vain Pirkanmaan hyvinvointialueen työntekijöiden käyttöön.
Liikuntakeskus FUN Ylöjärvi Etolä 2, 33470 Ylöjärvi (Kauppakeskus ILO) ylojarvi@liikuntakeskusfun.fi www.liikuntakeskusfun.fi	Liittymismaksu 0€ (norm.29€) sekä kuukausijäsenyys erikoishintaan 35€/kk (norm.39€/kk). Alennuskoodilla: VIRVA Kuukausijäsenyydellä saat käyttöosi KAIKKI Suomen FUN - keskuksat ryhmäliikuntoineen.	Ryhmäliikuntatunnit (live ja virtuaali) kuuluvat kuukausijäsenyyden hintaan.	Kuukausijäsenyyteen kuuluu veloitukseton liikuntaneuvonta Personal trainerin kanssa.	Jäsenyyden saa ostettua suoraan verkkokaupasta: https://kauppa.funlojajarvi.fi Käytä alennuskoodia: VIRVA Jos olet jo jäsen, ilmoita sähköpostitse alennuskoodi: VIRVA , niin muutamme jäsenyyden hinnan 35€ /kk. Alennuskoodi on vain Pirkanmaan hyvinvointialueen työntekijöiden käyttöön.
Liikuntakeskus FUN Nokia Hailitie 11, 37140 Nokia nokia@liikuntakeskusfun.fi www.liikuntakeskusfun.fi	Liittymismaksu 0€ (norm.29€) sekä kuukausijäsenyys erikoishintaan 35€/kk (norm.39€/kk). Alennuskoodilla: VIRVA Kuukausijäsenyydellä saat käyttöosi KAIKKI Suomen FUN - keskuksat ryhmäliikuntoineen. Virtuaaliyhmäliikuntatunnit kuuluvat kuukausijäsenyyden hintaan.	Liittymismaksu 0€ (norm.29€) sekä kuukausijäsenyys erikoishintaan 35€/kk (norm.39€/kk). Alennuskoodilla: VIRVA Kuukausijäsenyydellä saat käyttöosi KAIKKI Suomen FUN - keskuksat ryhmäliikuntoineen. Virtuaaliyhmäliikuntatunnit kuuluvat kuukausijäsenyyden hintaan.	Kuukausijäsenyyteen kuuluu myös veloitukseton liikuntaneuvonta Personal trainerin kanssa. Jäsenyyden saa ostettua suoraan verkkokaupasta: https://kauppa.fun nokia.fi	Käytä alennuskoodia: VIRVA. Jos olet jo jäsen, ilmoita sähköpostitse alennuskoodi: VIRVA , niin muutamme jäsenyyden hinnan 35€ /kk. Alennuskoodi on vain Pirkanmaan hyvinvointialueen työntekijöiden käyttöön.
Liikuntakeskus FUN Kangasala Mäkrintentie 4, 36220 Kangasala kangasala@liikuntakeskusfun.fi www.liikuntakeskusfun.fi	Liittymismaksu 0€ (norm.29€) sekä kuukausijäsenyys erikoishintaan 35€/kk (norm.39€/kk). Alennuskoodilla: VIRVA Kuukausijäsenyydellä saat käyttöosi KAIKKI Suomen FUN - keskuksat ryhmäliikuntoineen.	Ryhmäliikuntatunnit (live ja virtuaali) kuuluvat kuukausijäsenyyden hintaan.	Kuukausijäsenyyteen kuuluu veloitukseton liikuntaneuvonta Personal trainerin kanssa.	Jäsenyyden saa ostettua suoraan verkkokaupasta: https://kauppa.fun kangasala.fi Käytä alennuskoodia: VIRVA Jos olet jo jäsen, ilmoita sähköpostitse alennuskoodi: VIRVA , niin muutamme jäsenyyden hinnan 35€ /kk. Alennuskoodi on vain Pirkanmaan hyvinvointialueen työntekijöiden käyttöön.
ELIXIA Finland	-15 % jäsenyksiön hinnosta sekä liittymismaksu 0€ (normallist 29€). Etu koskee kaikkia 12kk sopimuksia ja on yhdistettävissä myös jo olemassa oleviin sopimuksiin. Voimassa toistaiseksi.	-15 % jäsenyksiön hinnosta sekä liittymismaksu 0€ (normallist 29€). Etu koskee kaikkia 12kk sopimuksia ja on yhdistettävissä myös jo olemassa oleviin sopimuksiin. Voimassa toistaiseksi.	Liittymismaksu 0€	Yrityskoodi netissä liittäessä 750p2460rpt5
Toijalan Kuntokeskus, Akaa Toijala	10-kortti 25€ 1kk 28€	-	-	Etujen lunastaminen Pirkanmaan hyvinvointialueelta saadulla henkilökortilla